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EĞİTİM ve ETKİNLİKLER 

 

Hastanın Sesi projesi “Hasta Hakları Bilgilendirme Eğitimleri devam 

ediyor 19-21 Haziran 2017 

Evrensel Hasta Hakları Derneği’nin 

yürütmekte olduğu ‘Hastanın Sesi’ 

projesinin en önemli aktivitelerinden biri 

olan eğitimler Mart 2017 tarihinden 

buyana çeşitli kesimlere verilmeye 

devam ediyor.Sağlık Bakanlığı ile yapılan 

görüşmeler sonrasında Devlet 

hastanelerinde görev yapan sağlık 

personeline hasta Hakları bilgilendirme 

eğitimleri verilmeye başlandı. Marmara 

üniversitesi öğretim görevlisi Doç. Dr. 

Gürkan Sert tarafından Mağusa Devlet Hastanesi ve Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 

hastanesine 19 ve 21 Haziran’da eğitimler verildi.   

 

Avrupa Günü – Stant Açma Etkinliği-Mağusa– 10 Haziran 2017  

 

 

Avrupa Komisyonu tarafından organize edilen Avrupa 

Günü 2017, 10 Haziran Cumartesi günü Mağuda’da 

büyük bir katılım ve coşkuyla kutlandı. Evrensel Hasta 

Hakları Derneği Yönetim Kurulu üyesi ve Hastanın Sesi 

projesi yönlendirme komitesi üyesi Erhun Şahali 

etkinliğe katılıp stant açarak projeyi tanıtma fırsatını 

yakaladı.   
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Hastanın Sesi projesi Avrupa ve Kıbrıs’ta Hasta Hakları Konferansı 

düzenledi - 20 Haziran 2017 

 

  

‘Hastanın Sesi’ projesi 20 Haziran 2017 tarihinde “Avrupa’da ve Kıbrıs’ta Hasta Hakları” konulu 

konferans düzenledi. Konferansa 100’e yakın kişi gelirken projenin İtalya’daki ortağı Aktif 

Yurttaşlık Ağı proje koordinatörü Daniela Quaggia’da katıldı. Basında da geniş yankı bulan 

konferansın sonunda katılımcılara katılım belgesi verildi. Konferans sonunda katılımcıların 

katkılarıyla hasta Hakları manifestosu hazırlandı. 

 

Hasta hakları yasası için İmza Kampanyası devam ediyor – Haziran 2017  

 

Avrupa Hasta Hakları gününde hasta 

Hakları ihlallerinin önlenmesi ve sağlık 

hizmetlerinde kalitenin artması için AB 

mevzuatı kapsamında bir Hasta Hakları 

yasası çıkması için Hastanın Sesi 

Projesi imza kampanyası başlatan 

EHHD, kampanyaya hem internet 

ortamından hem de kişilerle birebir 

temas kurarak destek toplamaya 

devam ediyor. 

 

TOPLANTILAR  

Hastanın Sesi Yönlendirme Komitesi toplantı  – 28 Haziran 2017 

Her ay projenin aktiviteleri hakkında bilgi paylaşımında bulunma, komite üyelerinin önerilerini 

almak için biraraya gelen Yönlendirme Komitesi Haziran ayında da biraraya gelerek 

gerçekleştirilen konferansın değerlendirmesini yaptı.  
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MEDYA – BASIN 

11 Haziran ’da gönderilen basın metni 

Avrupa’da ve Kıbrıs’ta Hasta Hakları Konferansı düzenleniyor 

 Evrensel Hasta Hakları Derneği,  İtalyan ortağı Aktif Yurttaşlık Ağı ile birlikte yürüttükleri ve Avrupa Birliği’nin finanse 

ettiği “Hastanın Sesi” projesi kapsamında uluslararası bir konferans düzenliyor. “Avrupa’da ve Kıbrıs’ta Hasta hakları” 

konulu konferans 20 Haziran, Salı günü saat 09:00’da Kıbrıs Türk Tabipleri Birliği lokalinde gerçekleştiriliyor. 

Evrensel Hasta Hakları Derneği Asbaşkanı Ahmet Varoğlu’nun ve Avrupa Komisyonu Sivil Toplum program müdürü 

Charlotte Goyon’nun açılış konuşmaları ile başlayacak olan konferansta,  Avukat Emine Çolak moderatörlük yapacak.  

Hasta hakları algı anketinin sonuçları sunulacak 

EHHD başkanı İmge, Kıbrıs’ın kuzeyinde hasta hakları savunuculuğunun gelişimini ve Hastanın Sesi projes 

kapsamında gerçekleştirilmiş olan Hasta Hakları Algı anketinin sonuçlarını sunacak. 

Avrupa ve Türkiye’deki hasta hakları çalışmaları irdelenecek 

İmge’nin sunumunun ardından, Avrupa Birliği’nde hasta hakları konusunda güçlü bir lobi grubu olan ve faaliyetlerini 

İtalya’d ve  Brüksel’de yürüten Aktif Yurttaşlık Ağı’nın projeler müdürü Daniela Quaggia, Avrupa’da hasta haklarının 

gelişimini İtalya üzerinden örnekler vererek anlatacak. Quaggia’nın anlatımı sonrası Marmara Üniversitesi Tıp 

fakültesi öğretim üyesi ve ayrıca Hasta ve Hasta Yakınları Derneği başkanı Doç Dr. Gürkan Sert, Türkiye’de sivil 

toplumun hasta hakları ile ilgili hak arama çalışmaları hakkında bilgiler verecek.  

Kıbrıs’ta hasta hakları  

Sert’in sunumunun ardından ise sözü Güney Kıbrıs’da faaliyet gösteren Uluslararası Thalassaemia Federasyonu 

kurucu direktörü Dr. Androulla Eleftheriou, Kıbrıs Cumhuriyeti’nde hasta hakları yasasının uygulamasına ilişkin 

bilgiler verecek. Eleftheriou’nun sunumu sonrasında ise Kıbrıs’ın kuzeyindeki hukuk sisteminde hasta hakları 

savunuculuğu nasıl yapılır konusunda Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekan yardımcısı Doç. Dr. 

Şölen Külahçı sunum yapacak.   

Konferans sonunda manifesto yayınlanacak 

Sunumlar sonrasında katılımcılarla birlikte hasta hakları manifestosu hazırlanıp sunulacak. Konferans’a katılım 

ücretsiz olup, simultane çeviri hizmeti sunulacaktır. Konferans sonunda katılımcılara katılım belgesi de verilecektir. 

Kayıt için isim soyadı ve iletişim numarası ile birlikte Hastanın Sesi proje yöneticisi İzlem Sönmez’e isonmez@ehhd.eu 

adresine mail atılması gerekmektedir.  

       ###   
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TV ve RADYO PROGRAMLARINA 

KATILIM 

 

 

Genç TV – Aysu Basri Akter – 7 

Haziran 2017 

EHHD Başkanı İmge, 7 Haziran 

tarihinde Genç TV’de Aysu Basri 

Akter’in hazırlayıp sunduğu Günün 

Getirdikleri programına katılarak hem 

hasta hakları hem de proje hakkında 

bilgier Verdi.  

 
 
 
 
 

SOSYAL MEDYA 

Evrensel Hasta Hakları Derneğine ait facebook ve twitter sayfası Hastanın Sesi projesi ile 

birlikte daha da canlanmaya başlamıştır. EHHD’nin etkinlik duyurularının yanısıra diğer sağlık 

örgütlerinin ve sağlıkla ilgili çıkan diğer haberler de paylaşılmaya başlanmıştır.  

31 Mayıs 2017 ’de 1170 olan Facebook sayfasının beğeni sayısı 30 Haziran tarihinde 1178’e 

çıkmıştır.  

 


